
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2008-07-01 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2005, Nr. 138-4971, i. k. 1051100NUTA00001251 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. LAPKRIČIO 19 D. 

NUTARIMO NR. 1797 „DĖL VERSLO LIUDIJIMŲ IŠDAVIMO GYVENTOJAMS 

TVARKOS“ PAKEITIMO 

 

2005 m. lapkričio 21 d. Nr. 1251 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimą Nr. 1797 „Dėl 

verslo liudijimų išdavimo gyventojams tvarkos“ (Žin., 2002, Nr. 112-4992): 

1. Įrašyti antraštėje vietoj žodžio „tvarkos“ žodį „taisyklių“. 

2. Įrašyti 1.1 punkte vietoj žodžio „tvarką“ žodį „taisykles“. 
3. Neteko galios nuo 2008-07-01 

Punkto naikinimas: 

Nr. 423, 2008-04-29, Žin. 2008, Nr. 53-1972 (2008-05-10), i. k. 1081100NUTA00000423 

 

4. Įrašyti 4.3 punkte po žodžio „valdybos“ žodžius „prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau vadinama - Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba)“. 

5. Nurodytuoju nutarimu patvirtintoje Verslo liudijimų išdavimo gyventojams tvarkoje: 

5.1. Įrašyti pavadinime vietoj žodžio „tvarka“ žodį „taisyklės“. 

5.2. Įrašyti 4.4 punkte vietoj žodžių „šios tvarkos“ žodžius „šių taisyklių“. 

5.3. Įrašyti 5 ir 6 punktuose vietoj žodžių „šios tvarkos“ žodžius „šių taisyklių“.  

5.4. Įrašyti 14 punkte vietoj oficialaus paskelbimo šaltinio nuorodos „1995, Nr. 61-1525“ 

nuorodą „2004, Nr. 63-2243“ ir vietoj žodžių „šios tvarkos“ žodžius „šių taisyklių“. 

5.5. Įrašyti 22 punkte vietoj žodžių „šios tvarkos“ žodžius „šių taisyklių“. 

5.6. Įrašyti 24 punkte vietoj žodžių „šią tvarką“ žodžius „šias taisykles“ ir vietoj žodžių „šios 

tvarkos“ žodžius „šių taisyklių“. 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRAS ZIGMANTAS BALČYTIS 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 423, 2008-04-29, Žin., 2008, Nr. 53-1972 (2008-05-10), i. k. 1081100NUTA00000423 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimo Nr. 1797 "Dėl Verslo liudijimų išdavimo 

gyventojams taisyklių" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3EA47870EE8C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2D6424EE2BEB
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0DECB1800D03
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0DECB1800D03

